БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ ӨФӨ КАЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫ ДИМ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ НАЙЛАУ КОМИССИЯНЫ

РЕШЕНИЕ

0.5		20	10	
(1)	июня	-70	119	гола

№ 71/3-5

г. Уфа

Об утверждении графиков дежурств членов территориальной избирательной комиссии Дёмского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов Главы Республики Башкортостан

В соответствии со ст. 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 31 мая 2019 года № 89/6-6 «О режиме работы избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Главы Республики Башкортостан», территориальная избирательная комиссия Дёмского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

- 1. Утвердить графики работы членов территориальной избирательной комиссии Демского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан с правом решающего голоса на июнь, июль, август, сентябрь 2019 года (Прилагаются).
- 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Дёмского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан Смыкову Т.Ф.

Председатель территориальной избирательной комиссии

А.Р. Сулейманов

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Т.Ф. Смыкова